**S**eptem angeli qui habent  
 septem tubas parauerunt  
 se ut tuba canerent. Et primus  
 angelus tuba cecinit et facta est  
 grando et ignis commixtus in  
 sanguine et missus est in terram  
 et terra pars terre combusta est  
 et terra pars arborum concentera  
 ta est. Et primus angelus. Et

per primum angelum sicut diximus prelatam  
 ite qui ante legem fuerunt designantur. primus ergo  
 angelus tuba cecinit quia sancta uir qui ante legem  
 fuerunt. quamuis nullam legem haberet nisi naturam  
 dei sicut. ut uerum creatorem suum uideretur ante  
 designatur. et quod quis pater non uideretur nisi factus.

Et facta est grando et ignis  
 commixtus in sanguine et  
 missus est in terram et  
 terra pars terre combusta  
 est et terra pars arborum  
 concenterata est. Et  
 primus angelus. Et per  
 primum angelum sicut diximus  
 prelatam ite qui ante legem  
 fuerunt designantur. primus  
 ergo angelus tuba cecinit  
 quia sancta uir qui ante legem  
 fuerunt. quamuis nullam  
 legem haberet nisi naturam  
 dei sicut. ut uerum creatorem  
 suum uideretur ante designatur.  
 et quod quis pater non uideretur  
 nisi factus.

Et facta est grando et ignis  
 commixtus in sanguine et  
 missus est in terram et  
 terra pars terre combusta  
 est et terra pars arborum  
 concenterata est. Et  
 primus angelus. Et per  
 primum angelum sicut diximus  
 prelatam ite qui ante legem  
 fuerunt designantur. primus  
 ergo angelus tuba cecinit  
 quia sancta uir qui ante legem  
 fuerunt. quamuis nullam  
 legem haberet nisi naturam  
 dei sicut. ut uerum creatorem  
 suum uideretur ante designatur.  
 et quod quis pater non uideretur  
 nisi factus.

**T**erribilis angelus uba  
 cequit. Et tranquam mors  
 magnus ardens missus est ima  
 re. Et facta est terra pars maris  
 sanguis et mortua est terra pars  
 creatur que habitant animas et  
 terra pars manum inuenerit.

**E**t secundum angelum moyses et ceteri leges ce  
 tores regit. **E**t cetera tranquam mof  
 magnus araris. **E**t cetera. **E**t mortem  
 moysi redonatur. que parte qumtatem ponitur  
 sui motu affirmatur. et per heretalem inelli  
 gendam quoniam legi inuoluerit. igitur arbis dicitur  
 hic dicitur. pte per magnitudinem factam q  
 hic dicitur. pte per magnitudinem factam q  
**E**t facta est terra pars maris. **E**t cetera. **E**t  
 Omnis remissio in lege sanguinis est alione  
 amp infirmitate habet. vnde et moyses ipse inq  
 uer dicitur. hic sanguis referentem quod manna  
 fur ad iose vno. Si autem filios eius iterum  
 est occidit. eo offerentes iohas eo. i. moyses ig  
 nitur adixerit. **E**t sine sanguinis effusione remi  
 sio et peccati. **E**t cetera. ego peccati mors et  
 qui ceteros haurit. redonatur. per sangui  
 nem vero in hoc loco remissionem peccatorum possi  
 men heretia est. que cetera qui ceteros haurit. per  
 oblationem legis apertans suis ministris inuol  
 uerit. **E**t terra vero pars creatur que habitant animas  
 habet quam et terra pars maris quem sanguinem ob  
 uicta est. per mare autem facti dicitur. in hunc  
 co perantem religiantur pites hunc cum ad arbis  
 fundalitur animas amittitur. **E**t cetera. ego que  
 dicitur aqua in aconum suorum uictantur animas  
 in hunc hunc perantem uictor uictus. in uol  
 ras. **E**t un ego per baptismum aut per penitentiam  
 ad aqua in aconum uictantur animas pntans  
 quae animas cum gualis uini effunditur. in uol  
 uictor. diabolo ut uictatur eo. **E**t cetera. igitur pars  
 pntans animas amittitur. quia dicit qui cor pnt  
 fuerit per oblationem legis in uol uictantur.  
 opunt uictor eo. **E**t cetera. autem que aquas  
 sub se habent. in uol uictantur pntans gualis  
 hunc oblationem. **E**t cetera. in uol uictantur. **E**t  
 religiet quia eis in hunc factum. **E**t cetera. in uol  
 hunc quem dicitur eo quod in uol uictantur. **E**t cetera.